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   ماجرای نارنجستان چه بود؟
در روزهای اخیر، تصاویری از حمله مردی 
به بانوی محجبه و ضرب و شتم او، آن  هم 
در حضور دخترش منتشر شد که البته 
دستگیری متهم را نیز به دنبال داشت. 
ماجرا اما از جایی آغاز شد که روز حادثه، 
تعدادی از زنان با پوشش نامناسب در باغ 
نارنجستان درحال تردد بوده اند که این 
موضوع واکنش تعدادی از بانوان محجبه 
و تذکر لسانی آنان را به  دنبال داشته 
 است. این اقدام، سبب ایجاد مشاجره 
و در ادامه، حمله مرد همراه بانوان به 
بانوی محجبه و ضرب و شتم او می شود. 
به دنبال دستگیری فرد مهاجم، وی در 
بازجویی های اولیه، با اقرار به جرم خود، 
روانه زندان شده  است. رسیدگی سریع 
و خارج از نوبت به این پرونده به یکی از 
مطالبات این روزهای افکار عمومی تبدیل 
شده  است؛ اقدامی که می تواند در تکرار 

موارد مشابه جنبه بازدارنده داشته باشد.

   کشیدن چادر از سر زنان
ماجرای حمله به بانوی محجبه در باغ 
نارنجستان شیراز اما نخستین نمونه از 
حمله به مردم از سوی هنجارشکنان 
نیست و طی ماه های اخیر شاهد 
صحنه های مختلفی از چنین 
رویکردی بوده ایم. در آخرین روزهای 
شهریورماه1401 و همزمان با آشوب ها 
به بهانه فوت مهسا امینی بود که انتشار 
تصاویر کشیدن چادر از سر زنی 
محجبه در یکی از خیابان های تهران، 
بازتاب گسترده ای در افکار عمومی 
داشت و از همان ابتدا، واقعیت عملکرد 
مدعیان »زن، زندگی، آزادی« را به 
تصویر کشید. کشیدن چادر از سر زنان 
محجبه به همین  جا ختم نشد و پس  
از تهران، در برخی دیگر از شهرهای 
کشور، ازجمله در ایلام و رشت، شاهد 
انتشار تصاویر کشیدن چادر از سر زنان 

محجبه ازسوی آشوبگران بودیم.

   ضرب وشتم در اتوبوس
شامگاه 19دی ماه1401 پرده 
دیگری از نمایش ضرب وشتم مردم 
از سوی هنجارشکنان، این بار در یزد 
رقم خورد و مادر و دختری محجبه 
از سوی 8دختر با حجاب نامتعارف 
مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. ماجرا 
از جایی آغاز شد که کشف حجاب و 
رفتارهای نامتعارف این دختران، با 
تذکر لسانی بانوی محجبه مواجه 
می شود، اما در مقابل دختران ضمن 
فحاشی به 2بانوی محجبه یزدی، 
اقدام به ضرب و شتم آنان می کنند. 
حمله به بانوی محجبه یزدی، آن 
 هم در ناوگان حمل ونقل شهری، 
بازتاب گسترده ای در شبکه های 
اجتماعی داشت و در ادامه با برخورد 
دستگاه های مسئول و تشکیل 
پرونده قضایی برای حمله کنندگان 

همراه شد.

   حمله به کمدین مجازی
زینب موسوی، معروف به »امپراتور کوزکو« یکی از چهره هایی 
است که طی روزهای اخیر به دلیل تولیدمحتوا با رعایت حجاب، 
مورد حمله های گسترده ای در شبکه های اجتماعی قرار گرفته 
 است. رعایت حجاب از سوی این کمدین مجازی، سبب شده او 
به دلایل مختلف طی هفته های گذشته مورد هجمه و فحاشی 
آشوب طلبان قرار گیرد؛ یک روز به دلیل فعالیت مجدد در 
شبکه های اجتماعی و روزی به دلیل برنامه ریزی به منظور اجرای 
برنامه در خارج از کشور. هجمه ها به وی که البته سابقه حمایت از 
اغتشاشات را نیز دارد، به حدی رسید که  او در یکی از پست های 

اینستاگرامی خود، با گریه، از این موضوع گلایه کرد.

   اهانت مقابل هیئت
در ویدئویی که در دهه اول محرم از یکی از هیئات کرج منتشر شد، 
بانویی مقابل در یک هیئت به طرز وحشیانه ای مورد ضرب و شتم 
قرار می گیرد. به رغم اینکه این ویدئو در فضای مجازی بازتاب فراوانی 
پیدا نمی کند، اما حجم عداوت با مردم از سوی برخی افراد آن هم 

در مقابل خیمه سرور آزادگان جهان جای تعجب زیادی داشت.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

؟؟؟؟؟
؟؟؟؟؟؟

بازتاب های انتشار فیلم ضرب و شتم بانوی 
محجبه در عمارت نارنجستان شیراز توسط 
یک مرد با همراهی چند خانم با حجاب 

نامناسب، در شرایطی همچنان ادامه دارد 
که افکار عمومی از این حمله ناجوانمردانه 
به شدت جریحه دار شده و جلوگیری از 
تکرار چنین وقایعی به یکی از اصلی ترین 
مطالبات این  روزهای جامعه تبدیل شده 
 است. این درحالی است که طی هفته های 
اخیر مقابله با اقدام های هنجارشکنانه در 

حوزه عفاف و حجاب به یکی از پربحث ترین 
موضوع های جامعه تبدیل شده و افکار 
عمومی انتظار دارد مجلس با تصویب هرچه 
سریع تر لایحه عفاف  و حجاب، آن  هم در 
چارچوبی بازدارنده، گام روبه جلویی در این 
حوزه بردارد.  در این میان اما طی ماه های 
گذشته شاهد بوده ایم عده ای به بهانه 

حجاب، مردم، فرهنگ و هویت ایرانی را 
هدف حملات خود قرار داده اند؛ رویکردی 
که طی ماه های گذشته و به ویژه پس از 
اغتشاشات پاییز1401 به دفعات شاهد آن 
بوده ایم و ماجرای حمله نارنجستان، پرده 
دیگری از این نمایش ضدمردمی به حساب 

می آید.

دریچه

مردم شهرهای مذهبی، هدف پروژه 
ضدحجاب دشمنان 

درچند ماه گذشته مردم شهرهای قم و اصفهان به عنوان دو 
شهر مذهبی ایران مورد حمله و اهانت قرار گرفتند آن هم به 

اسم آزادی و حمایت از کرامت زنان.

هنجارشکنی و حمله در قم
19اسفندماه1401 خبر رسید که تعدادی خانم  بدپوشش با خانم 
محجبه ای که همراه 2دخترش در یکی از بوستان های شهر قم 
حضور داشته  است، درگیر می شوند و او و دخترانش را مورد اهانت 
و ضرب وشتم قرار می دهند؛ اقدامی که سبب جریحه دار شدن 
افکار عمومی شد. به  دنبال انتشار تصاویر این حمله، از سوی مراجع 
قضایی اقدام های لازم به منظور شناسایی و دستگیری متهمان 
انجام و تعدادی از متهمان پس از شناسایی با دستور قضایی 

بازداشت شدند.

وقتی به همسر شهید هم رحم نمی کنند 
روزهای پایانی خردادماه1402 یکی از خیابان های اصفهان، صحنه 
جسارت و هتک حرمت بانویی بود که اتفاقا همسرش را در راه 
امنیت مردم حاضر در همان خیابان ها فدا کرده بود. همسر شهید 
مدافع حرم باب الخانی پس از آنکه به طوری ساده، وظیفه شرعی 
امر به معروف و نهی از منکر را اجرا کرد مقابل چشمان فرزندش 
نقش زمین شده و مورد اهانت و ضرب و شتم حامیان جریانی قرار 

می گیرد که با شعار آزادی، کرامت زنان را پیگیری می کردند.

اخبار کوتاه

؟؟؟؟ 
؟؟؟

آلبانی، سرکرده منافقین را ممنوع الورود کرد
به گفته منابع آگاه امنیتی، دولت آلبانی، مریم 
رجوی، سرکرده گروهک تروریستی منافقین را 
که چند ماه قبل از این کشور به فرانسه رفته بود، 
ممنوع الورود کرده؛ حکمی که ازسوی دادگاه 
ضدتروریسم این کشور صادر شده است. گفته 
می شود دادگاه پس از بررسی مستندات موجود 
درباره اقدام های تروریستی این گروهک، چنین 

حکمی را صادر کرده است./ تسنیم

؟؟؟؟ 
؟؟؟

سفر امیرعبدالهیان به پاکستان 
سفر وزیر امورخارجه ایران به پاکستان که از 
شامگاه چهارشنبه آغازشده ، با دستورکارهای 
متنوعی همراه بود. امضای 3 سند همکاری میان 
2 کشور، دیدار امیرعبداللهیان با نخست وزیر، 
وزیرامورخارجه، رؤسای مجلس سنا و مجلس 
ملی و همچنین فرمانده ارتش پاکستان و سفر 
به کراچی، قلب اقتصادی این کشور، ازجمله 
برنامه های رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در 

سفر به پاکستان بود./ایرنا 

؟؟؟؟ 
؟؟؟

همراه با مقادیری مهمات کشف و ضبط سلاح که برخی از آنها مجهز به دوربین بودند، کشور خبرداد. از این تیم تروریستی، ۶قبضه یک تیم 4نفره تروریستی در منطقه جنوب شرق سپاه پاسداران در اطلاعیه ای، از دستگیری روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی دستگیری تیم تروریستی در جنوب شرق کشور
شده است./سپاه نیوز

حقوق بشر اروپایی و آمریکایی ابزاری برای 
غارت منافع و ثروت هاى ملى کشورهاست

صادرات نفت ایران با وجود تحریم ها به آمار 
بی سابقه ای رسید

 
مكرون: در نيجرحقوق بشربه مخاطره 

افتاده است!
واما!

هر جاى جهان كه مردم در برابر غارت 
ثروت ملى خود مقابل آمريكا و اروپا قيام 
كنند، در همانجا حقوق بشر و دموكراسى 
به خطرمى افتد! دموكراسى و حقوق 
بشر و سكولاريسم نقاب غارت منافع و 
ثروت هاى ملى آفريقا و آسياست. ظاهرا 

اين طشت از بام افتاد.

@MohajeraniSayed
سيدّعطاءالله مهاجرانى

 
مكرون: در نيجرحقوق بشربه مخاطره 

افتاده است!
واما!

سام علیکم و علیکم السام به روایت 
تصویر!

بالایی: واشنگتن پست سال ۲۰۱۹ 
نوشته معافیتى در کار نخواهد بود؛ 
آمریکا صادرات نفت ایران را به صفر 

مى رساند.
پایینى: آمار بی سابقه صادرات نفت 

ایران پس از برجام در ژوئن ۲۰۲۳ !
این فقط نمونه ای از ناتوانى آمریکا در 

برابر اراده ایران است.

@Ansarii_rahim
عبدالرحیم انصاری

هتک حرمت قرآن در سوئد و دانمارک ادامه دارد.
اعضای گروه افراطى دانمارک، با در دست داشتن 
پلاکاردهای ضد اسلامى، شعارهای توهین آمیزی 

علیه اسلام و مسلمانان سر دادند و تصاویر 
آتش زدن قرآن را در شبکه های اجتماعى منتشر 
کردند. مطابق معمول، پلیس دانمارک، این بار 

هم از این هتاکان حمایت کرد و این جنایت با 
اقدامات امنیتى آن صورت گرفت. صبح دیروز 

هم یک زن به نام مرجان بیرامى در منطقه بروما 
در استکهلم، پایتخت سوئد قرآن را آتش زد

 
مرجان بهرامى، اسم کسى است که 
دیروز در  محله بروما شهر استکهلم 

سوئد، به قرآن جسارت کرد.
نکته جالب اینه که ایرانیان مقیم 
نام  به  دارند  کانالى  استکهلم 
استکهلمیان که در نظرسنجى آن، 

۷۲درصد مخالف این رفتارها هستند.
آری! این اقلیت بی عقل و عقده ای، تعداد 

کم و صدای بلندی دارند.

@majid_noury
مجید نوری

دشمنان، حجاب را بهانه کردند 
انتقام از مردم

طی ماه های گذشته شاهد بوده ایم عده ای به بهانه حجاب، مردم، فرهنگ و هویت ایرانی را هدف حملات خود قرار داده اند

2 شنبه 14 مرداد 1402- شماره 8846
پیش نیاز  پیشرفت

على بهادری جهرمى، سخنگوی دولت: سه شنبه در بوشهر، چهارشنبه در دانشگاه شهید بهشتى و پنجشنبه 
در دانشگاه علم وصنعت مهمان جوانان عزیز بودم و باهم  گفت وگو کردیم. شنیدن صداهای موافق و مخالف، 

تبادل نظر و بررسى راهکارهای مختلف، لازمه پیشرفت است./ ایسنا

آمادگی برای اربعین
احمد وحیدی، وزیر کشور:امسال مسئله حمل ونقل زائران اربعین از الحسینیه تا کربا رفع شده است و امیدواریم بدون 
مشکل شاهد تردد زائران در مسیر باشیم. آمادگى مرز تمرچین برای عبور 5۰۰هزار زائر برای مسافران داخلى و دیگر 
کشورها در مرز شمال غرب کشور که با همکاری مسئولان اقلیم کردستان عراق انجام مى شود، جای قدردانى دارد./ تسنیم

سارا سادات خادم الشريعه، شطرنج باز ايرانى که 
به خاطر حجاب تابعیت اسپانیایی گرفت، در دور اول 
مسابقات به رقيب اندونزیایی که محجبه بود باخت 

 
وقتى زیر پرچم کشور خودت باشى، 
باختش برات تجربه میشه ولى زیر پرچم 

یه کشور دیگه، برات ننگه، ننگ!
سارا خادم الشریعه تبعه اسپانیایی شده 
به خاطر حجاب، در مقابل بازیکن با 

حجاب اندونزیایی باخت!

@MohamadAnsari38
محمد انصاری


